- we will fulfil all obligations of a member of academic community of Comenius University and the Jessenius Faculty of Medicine,
- we will hold esteem of famous humanistic and democratic tradition of our alma mater,
- we will be a credit to our alma mater and we will study in a way bringing general benefit.

## GRADUATION OATH OF GRADUATES OF GENERAL MEDICINE STUDY BRANCH

In diplomate doctoris medicinae concedendo hocce iuramentum sollemne praestare volo. Fateor igitur:

primo: me curae infirmorum eorumque valetudinis tutamini totam vitam meam consecraturum,

secundo: me officia professionis meae semper diligenter, honorate atque honeste secundum recentissimam artis medicae notitiam investigatione nixam et praxi probatam fideque ideo dignam nunc et hodie ratam ac firmam exsecuturum,

tertio: me hominum morbis leniendis et vitae humanae usque ad eius finem naturae debitum tutandae operam daturum neque abusurum umquam tam cognitionibus medicis de statu valetudinis cuiuslibet aegroti quam conditione mea contra morum praecepta vel contra veritatem ipsam,

quarto: me in morbis oppressos animo fore sincero et recto veraque de morbis et eorum therapiis professurum, me tamen concordem aegris praestando neque umquam dignitatem laedendo, quinto: me silentium medicum a primo aegroti occurso neque aliter hoc mortuo servaturum,

sexto: in arte medica exercenda nihil sane auctoritatis apud me habere posse nec nationalitatem nec genus nec religionem nec rationes politicas nec conditionem socialem cuiusvis aegroti,

septimo: me biologicam, intellectualem, socialem vim et naturam aequae ac dignitatem humanam cuiusvis aegroti nunquam contempturum,

octavo: me laboris consortes observatione debita culturum horumque operam tamquam ad salutem eorum, quibus mederi velimus, pertinentem aestimaturum, immo necessitate coactum animo fidenti a proximis quibusque medicis probatissimis et studio speciali excultis auxilium sedulo postulaturum,

nono: me piam habiturum perpetuamque memoriam Universitatis Comenianae nec non eius Facultatis Iessenianae medicae, in qua artem medicam didicerim et diploma medicinae doctoris accepturus sim,

decimo: me hoc iure iurando nulla vi coactum, verum et libere et mea voluntate et optima fide obstringi.

## HIPPOCRATIS IUSIURANDUM

Per Apollinem medicum et Aesculapium Hygeamque ac Panaceam iuro deosque omnes itemque deas testes facio me hoc iusiurandum et hanc contestationem pro viribus et iudicio meo integre servaturum esse:

Praeceptorem, qui me hanc edocuit artem, parentum loco habiturum, vitam communicaturum eaque, quibus opus habuerit, imperituum; eos item, qui ex eo nati sunt, pro fratribus masculis iudicaturum artemque hanc si discere voluerit, absque mercede et pacto edocturum, praeceptionum ac auditionum reliquaeque totius disciplinae participes facturum, tum meos, tum praeceptoris mei filios, immo et discipulos, qui mihi scripto caverint et medico iureiurando addicti fuerint, alium vero praeter hos nullum. Ceterum quod ad aegros attinet sanandos, diaetam ipsis constituam pro facultate et iudicio meo commodam, omneque detrimentum et iniuriam ab eis prohibebo. Neque vero ullius preces apud me adeo validae runt, ut cuiquam venenum sim propinaturus neque etiam ad hanc rem consilium dabo. Similiter autem neque mulieri talum vulvae subditicium ad corrumpendum conceptum vel fetum dabo. Porro caste et sancte vitam et artem meam conservabo. Nec vero calculo laborantes secabo, sed viris chirurgiae operariis eius rei faciendae locum dabo. In quascumque autem domus ingrediar, ob utilitatem aegrotantium intrabo, ab omni iniuria voluntaria inferenda et corruptione cum alia, tum praesertim operum veneriorum abstinebo, sive muliebria sive virilia, liberorumve hominum aut servorum corpora mihi contigerint curanda. Quaecumque vero inter curandum videro aut audivero, immo etiam ad medicandum non adhibitus in communi hominum vita cognovero, ea siquidem effere non contulerit, tacebo et tamquam arcana apud me continabo.